АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2018 года № 348

г. Вельск

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории МО «Вельское» на 2018-

2022 годы»

В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 Администрация муниципального
образования «Вельское»
п о с т а н о в л я е т :

1. Добавить в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования «Вельское» на
2018-2022 годы» Приложение № 9 «Адресный перечень объектов
недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и
земельных участков, находящихся в собственности (пользовании)
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые подлежат
благоустройству не позднее 2020 года за счет средств указанных лиц в
соответствии с заключенными соглашениями с органами местного
самоуправления»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по городскому хозяйству и градостроительству
Игоря Александровича Цыпнятова.